平成 26 年 5 月 15 日
各 位

会 社 名    株式会社ロジコム
代表者名    代表取締役社長 本  荘 良  一

（JASDAQ・コード 8938）
問合せ先  管理部総務ｾｸｼｮﾝﾁｰﾌﾏﾈｰｼﾞｬｰ 中村 真一

（ TEL 042－ 565－ 2111）

特別損失及び特別利益の計上に関するお知らせ

平成 26 年 2 月 25 日に開示いたしました「大雪による損害の発生に関するお知らせ」に係

り、下記の通り特別損失及び特別利益を計上いたしましたので、お知らせいたします。
なお、この影響は本日別途開示いたしました「平成 26 年３月期 決算短信」のとおりであり

ます。

記

１．損害の概要

今回の災害に関して、建物等の除却・解体費用等を算定した金額 50,484 千円を「災害による

損失」として特別損失に計上しております。

２．特別利益の計上

今回の災害に関して、当該被災に掛る保険金の受取額 80,800 千円を「受取保険金」とし

て特別利益に計上しております。

３．今後の見通し
平成 26 年 3 月期の業績に与える影響につきましては、本日別途開示いたしました「平成

26 年３月期 決算短信」に記載のとおりでございます。
以 上